Electrolux

Produkt #

Modell #
PROFESSIONAL
Namn #
DISk SIS #
Glasdiskmaskin, isolerad,
tébmnings-, disk & torkmedelspump AlA#
Huvudfunktioner

402202 (ESIG) Glasdiskmaskin, isolerad, 1

program, med témnings, disk
och torkmedelspump.

Kort specifikation

Pos.

green&clean isolerad glasdiskmaskin for korgar som ar 400 X 400
mm. 230 volt enfas med en diskcykel pd& 120 sekunder. Skéljtemperatur
och tryck garanterat av inbyggd atmosfarisk genomstréommare.
Diskresultatet sakerstdlls med en kraftfull diskpump samt bade dvre
och nedre roterande spolarmar. Helt i rostfritt stal. Enheten ar fullt
utrustad med tédmningspump, disk och torkmedelspump samt en
elektrisk kabel med stickkontakt.

¢ Disktank med helt rundade hoérn, lutar mot
avloppetforattférhindra att smuts ansamlas. Téms
pd& bara ndgra minuter. Pressad disktank utan
svetsskarvar ger en garanterat vattentat 16sning.

* L&g ljudnivé.
* 120 sekunders program.

* Inbyggd atmosfdarisk genomstrémmare dimensionerad
for att hoja temperaturen pd& inkommande vatten
vilket garanterar en minimiskoljtemperatur pé 82°
C for desinficering under skdljning. Ingen extern
booster krdvs.

* Maxkapacitet pd 30 korgar/h

* Utrustad med kabel for Schuko-kontakt 240V 1-fas,
for enkel och snabb installation.

e Spolningssystem med bdde &vre och undre
roterande spolarmar, kraftig diskpump och stor
vattentank som garanterar professionell tvatt.

* Enkel &tkomst till huvudkomponenterna utan att
flytta enheten.

e Boosterpump som tillval finns att montera pé plats.
¢ Inbyggd pump f6r skdljmedel och diskmedel.

e Utrustad med tédmningspump fér snabb och enkel
installation.

Konstruktion
¢ Helt sténgd pd& baksidan med tackplét.
* Disk-/spolarmar och munstycken i rostfritt stal.

* Hogkvalitativt  rostfritt  stdl  med isolerad
konstruktion for att bibehdlla hdllbarheten och
minska bullret.

* Interna komponenter (armar och filter) ar latta
extraherbara.

* Enhet med skdljmedels- och diskmedelspumpar.

Hallbarhet \/
» Frontpanel i 304 AISI rostfritt stdl, ram, disktank,
disk- och skdéljarmar.

e Isolerad d&rrkonstruktion bevarar varmen inuti
tanken for att sdnka energiférbrukningen och
bullret. Motbalansmekanismen minnimerar pdverkan
vid &ppning och stadngning.

« [NOTTRANSLATED]

e Anvandarvanlig kontrollpanel

* Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
els.info.se@electroluxprofessional.com
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Medfdljande tillbehor

« 1 av Diskback fér glas PNC 864470
400x400x150mm

Ovriga Tillbehér

¢ Vattenavhdrdare, extern, manuell, 12 PNC 860412
lit.

* Vattenavhdardare, extern, PNC 860413
automatisk, 8 lit.

¢ 20 | extern manuell avhdardare PNC 860430

* Rostfritt tankfilter for glasdiskmaskin - PNC 864003

« Filter for delvis avhardning brita PNC 864017

clean standard

e Set for matning av total/tempordar PNC 864050
vattenhdrdhet

o SKOLIMEDELSPUMP FOR1TANKS PNC 864051
DISK

« Bestickhdllare. Gul. PNC 864242

» Avmineraliseringsfilter brita clean PNC 864367
extra

e Tryckreducerare f&r enkeltank PNC 864461
» 4 st besticksbehdllare i plast PNC 865574

« Tackgaller for smé och latta saker  PNC 867016
(500x500 korg)

+ DISKKORG FOR GLAS-395X395X115 PNC 867033
MM

e Diskkorg for 16 resp. 8 tallrikar PNC 867052
diameter 190 resp 240 mm

 Diskkorg for glas, 1&g. dim.: PNC 867053
395x395x100 mm

« Diskkorg for glas, hég. dim.: PNC 867054

395x395x200 mm

» Diskkorg for glas, fat, skedar. dim.: PNC 867055
395x395x100 mm

« Diskkorg f6r glas, lutande. dim.: PNC 867056
395x395x200 mm

* RUND DISKKORG MED FYRKANTIG PNC 867057
RAM

* Insats fér hbga glas PNC 867058
¢ Insats for 14st assietter PNC 867060
¢ Lutande insats fér koppar PNC 867061

e Insats for 7st tallrikar med diameter PNC 867062
240mm
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Disk
Glasdiskmaskin, isolerad,
tdmnings-, disk & torkmedelspump

Disk
Glasdiskmaskin, isolerad, tdmnings-, disk & torkmedelspump

I EC U&get forbehdller sig ratten att géra andringar i de produkter utan foregdende meddelande.
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Disk

Glasdiskmaskin, isolerad,
tdmnings-, disk & torkmedelspump

Elektricitet

Spdnning:

402202 (ESIG)
Anslutningseffekt:
Bolier kraft:
Varmeelement i tank:
Diskpump effekt:

Vatten

Tryck:
Dimension
avloppsanslutning

Disktankkapacitet (liter):
Storlek genomstrémmare
(liter):

Anslutning inkommande
vattenledning:

Viktig information

Korgar per timme:
Tid per cykel (sek.):
Disktemperatur (min):

Invéndiga dimensioner -
bredd

Celldimensioner - djup
Celldimensioner - héjd
Skéljtemperatur (min):
Yttermatt, bredd
Yttermatt, djup
Yttermatt, hojd
Nettovikt:

Fraktvikt:

Frakthojd:

Fraktbredd:

Fraktdjup:

Fraktvolym:

Haéllbarhetsdata

Temperatur inkommande
vatten:

Vattenférbrukning per cykel

(liter):
Ljudniva:

230 V/1 ph/50 Hz
3.3 kW

2 kW

0,8 kW

0.3 kW

1.8-3 bar

27mm
6

5

G 3/4"

30
120
55-65°C

400 mm
400 mm
290 mm
80-90 °C
460 mm
565 mm
715 mm
37 kg

41 kg
880 mm
650 mm
530 mm
0.3 m?

10 °C

23
67.5 dBA
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Glasdiskmaskin, isolerad, tdmnings-, disk & torkmedelspump
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